Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Винницкая школа»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Терешковой, 8, с. Винницкое, Симферопольский район, РК, РФ, 297549

тел. (0652) 33-77-26, e-mail: school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru

_____________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                       с. Винницкое                                                               № 390

О создании аттестационной комиссии

 В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 № 273-ФЗ (ст. 49), руководствуясь Приказом Министерства Просвещения Российской

Федерации от 24.03.2023г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и с

целью обеспечения объективности в оценке деятельности педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав аттестационной комиссии школы по проведению аттестации педагогических

работников с целью соответствия занимаемым ими должностям:

 Джелялова Гульзара Хабибуллаевна – председатель комиссии, заместитель директора по

учебно-воспитательной работе, учитель физики и астрономии;

 Горблянская Светлана Викторовна – заместитель председателя комиссии, председатель

профсоюзного комитета школы, учитель иностранных языков;

 Олейник Инна Михайловна – секретарь комиссии, учитель начальных классов.

Члены комиссии:

 Бойцова Татьяна Анатольевна – заместитель директора по воспитательной работе, учитель

технологии;

 Каретникова Ольга Александровна – руководитель школьного методического объединения

учителей гуманитарного цикла, учитель русского языка и литературы;

 Орехова Наталья Владимировна – руководитель школьного методического объединения

учителей естественно-математического цикла, учитель математики;

 Марченко Галина Александровна – руководитель школьного методического объединения

учителей начальных классов, учитель географии.

1.2 План работы аттестационной комиссии (Приложение 1).

1.3 Утвердить список аттестуемых педагогов (Приложение 2).

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии МБОУ «Винницкая школа» с

01.09.2024г. по 31.05.2025г.

3. Членам аттестационной комиссии организовать работу по изучению педагогической

деятельности аттестуемых учителей

в течение аттестационного периода

4. Довести приказ до сведения всех педагогических работников

до 20.10.2024

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                                           Я.Д.Васильченко

mailto:school_simferopolsiy-rayon1@crimeaedu.ru

С приказом от 02.09.2024  № 390

ознакомлены:

_____________ Г.Х.Джелялова
подпись

_____________
дата

_____________ О.А.Каретникова
подпись

_____________
дата

_____________ И.М.Олейник
подпись

_____________
дата

_____________ Н.В.Орехова
подпись

_____________
дата

_____________ С.В.Горблянская
подпись

_____________
дата

_____________ Т.А.Бойцова
подпись

_____________
дата

_____________ Г.А.Марченко
подпись

_____________
дата